
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 286, DE 12 DE MARÇO DE 2018

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo da carreira
Saúde Pública do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo único, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 01/01/2014, de 25 de julho de 2014, homologado pelo Edital nº 01/20/2014, de 5 de novembro
de 2014, e prorrogado pelo Edital n° 01/21/2014, de 17 de outubro de 2016, para provimento de cargos efetivos da carreira
Saúde Pública do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 12 de março de 2018.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” N° 286, DE 12 DE MARÇO DE 2018

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Assistente Social

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9323 LAURA ROSIANE MONTEIRO
DE ASSUNÇÃO 3°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9564 KEYLA DE BRITO SILVA 11°

7562 LUIZ MARIO AMARAL DA SILVA 12°

9667 PEDRO LUIZ QUIDA JULIO 13°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Auditor de
Serviços de Saúde - Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9127 BETH DE OLIVEIRA FONSECA 2°



Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fiscal de
Vigilância Sanitária - Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8631 WANGLEY BENTO DE
CAMPOS 3°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Farmacêutico

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8456 NAYRA ROSALVA VILLANOVA
DA SILVA 6°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Farmacêutico-
Bioquímico

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9472 SABRINA KLUNCK 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fonoaudiólogo

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6672 KELLY APARECIDA CUELLAR
DA SILVA 2°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fisioterapeuta

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9592 JOANA DE OLIVEIRA GALVÃO 2°

8857 SÉRGIO MARCIO CESTARI
ALVES 3°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Psicólogo

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6676 NATALIA BORGES DIAS
LOPES 3°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Cirurgião
Dentista - Endodontista

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO



6678 FEHER FAISAL SAMIH GHARIB 2°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Cirurgião
Dentista - Buco-Maxilo-Facial

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9294 MIRELLA MARQUES MERCES
DO NASCIMENTO 1°

10265 VANESSA VIANA DELGADO 2°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Psicopedagogo

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8513 LUCELIA BARBOSA DA SILVA 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Gestor de
Serviços de Saúde - Administração

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9257 VANUSA MAIRA AMARILHA
PORTAO 2°

10287 DAIANE MONIQUE DA CUNHA
BARROS 3°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Gestor de
Serviços de Saúde - Tecnologia da Informação

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7210 JEAN CARLOS CABRERA
ROJAS 1°

9994 MARCIO JOSÉ TIAEN 2°

Cargo: Técnico de Saúde Pública I - Função: Técnico de Serviços de
Saúde I - Atendimento e Recepção

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9775 CARLOS LUIZ QUIDA DO
NASCIMENTO 28°

8101 ALEXANDRA CARNEIRO
DUARTE 29°



7800
ADRIANA MARIA DOS SANTOS
SALES 30°

8618 LAURA DOS SANTOS
BENEVIDES 31°

7292 JONNY DA SILVA ACUNHA 32°

6705 CLAUDILENE VASQUES 33°

8126 STEPHANIE ESUTAQUIO DIAS 34°

8374 JOYCIANE DO CARMO
FRANCO BRUNO 35°

Cargo: Técnico de Saúde Pública I - Função: Técnico de Serviços de
Saúde I

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9467 RICARDO MARTINEZ
SANTANA 1°

7736 JULIANA GONÇALVES
ESPINOSA 2°

10157 ALCILANE ALVES AMORIM 3°

10060 TAINAH ANDREA MARQUES
NAVARRO 4°

9097 WILLIAM DA SILVA ALVES 5°

7317 PAULO VICTOR PINTO
PEREIRA 6°

9237 GEOVANNI MANOEL MORAES
DA SILVA 7°

9438 ALEXANDRE MARTINEZ
SANTANA 8°

7564 MAYRA CAETANO SILVA 9°

10290 NEIVA ZANDONAIDE NAZARIO
MONACO 10°

Cargo: Técnico de Saúde Pública II - Função: Técnico de Radiologia



INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8893
ALINE CRISTINA FERNANDES
LEAL 8°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 30acc9ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T23:46:41+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




